(YRS A I MEWNE 22 8

7 SE - NENU 1986
TS FrpRRF MG

FhrikR -~ ImEME 7

Page 1 of 2

English  Z&FER

HEHZ ~ ®FHR - RRSET RBEIE~ FREXIXE”

BR > 43

HESIIERRH
1996.09-2000.07
2000.09-2003.07
2004.09-2008.07
2003.07-2006.07
2006.12-2011.12
2012.01-

iRsERiE S4B

=2r

FAIBBEARERH SRR F 2
FILIBBERZE T SRR F 55
FALIBBERFE T SRR F 26
FILIBBEARERH SRR F 26
FILIBBERZE T SRR F 26
FILIBEAFEMEFE R BIER

http://hjxy.nenu.edu.cn/info/1072/1252.htm

EEE "ElEds

MBFE: gis@nenu.edu.cn

SRIBF T
SRERF I AAL
SREFE TN
BN
iHm

FhrikR

BERZERRRUMERMESUaEER

MREFRR2020FE " FILIMBEXF M F TR

KXF2020F MR TREELITEELRBEAT

2020/11/26



(YRS A I MEWNE 22 8

FEARTEAESZEIHNMEEE, BRMRAEEE: ERXKNETN. NSEBESKIE. RRF
RO, ESREIFN.

B2000FLIK—ENEISEAREAERERLIFMN SN SRR, ESEZETN SR ENAR. EHREELT
RI(FHERE, SPTFTERXREOKLIFNTAT, HHERKITHNAR. ERAXRRENEHIEHRAR. SRR
FHERBMREARS, S5 7TERBIIA. SMEOTTRA. HEERA. 2HBILEESE, MERUMIEENMER
REDGEFHERT T ROAR, AEGERXKRKGITHNHT T ERARNIEBSKIR. REFRANAR.

BRIFSARIIE, BENSEMBEHNAE, ERER. AX. 42EFEHmiERETRIIESIESMT
AR, HEER: 1. BRESEISEHMEANEBE FRRMNERBERER, 2. BXHERMESERST
RRLRIEREREN, 3. RIMESRISSMHNIERR B MERSRP. BEXLHE, REBTEES
FHEXESRE. ESNERESRSBIEHNFRLCHT, THUARIMESRRENERRIFSSEEENA
RHERIIRRKIE.
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